Maria filia quondam Reijneri Weijndelmoeden soen cum tutore medietatem pecie terre site in parochia de (dg: G) Kessel in loco dicto Joncvrouwe Heilwigen Hoeven inter hereditatem quondam Johannis de Lijt ex uno et inter hereditatem Emondi Rover ex alio tendentis cum uno fine ad stegam dictam die Lanckelaer Stege et cum reliquo fine ad fossatum dictum die Middelgrave ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio (dg: quondam) Henrici Ricaerts soen promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: medietate dimidi) oneribus ad dictam medietatem de jure spectantibus. Testes Aa et Sijmon datum in vigilia Laurentii.

²⁷ Zie → BP 1180 p 040v 08 do 20-11-1393, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1179 p 591r 13 ±za 09-08-1393.

Johannes van Dommellen zvw Boudewinus Best: een b-erfcijns van 4 pond geld die Henricus gnd Arts Nennen soen Zwager met Allerheiligen in Den Bosch betaalt, gaande uit een huis en tuin, en aangelegen stuk land en stukje heide, eertijds van wijlen voornoemde Henricus, in Oirschot ter plaatse gnd Spoordonk {niet afgewerkt contract}.

Johannes de Dommellen filius quondam Boudewini Best hereditarium censum quatuor librarum monete quem Henricus dictus #Arts# (dg: des) Nennen soen (dg: sibi sol) Zwager sibi solvere tenetur hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradere ex domo et orto cum suis attinentiis (dg: sitis in parochia de) et cum pecia terre et particula terre mercialis sibi adiacente que fuerant dicti quondam Henrici sitis in de Oerscot ad locum dictum Spoerd.

BP 1179 p 591r 14 ±za 09-08-1393.

Goessuinus nzvw Theodericus gnd Rover Berns soen droeg over aan Cristina dvw Johannes Loze een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen onder Sint-Oedenrode, welke pacht voornoemde Goessuinus verworven had van Johannes van den Loe zvw Arnoldus van den Loe.

Goessuinus filius naturalis quondam Theoderici dicti Rover Berns soen hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie [in] festo purificationis ex quibusdam hereditatibus infra parochiam de Rode sancte Ode sitis quam paccionem dictus Goessuinus erga Johannem van den Loe filium quondam Arnoldi van den Loe acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Cristine filie quondam Johannis Loze cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 591r 15 ±za 09-08-1393.

Goessuinus nzvw Theodericus gnd Rover Berns soen droeg²⁸ over aan Cristina dvw Johannes Loze 17 gulden geld van Gelre of ander pajment van dezelfde waarde, aan hem beloofd²⁹ door Gerardus Bauderics.